
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zpracování projektové dokumentace - rekonstrukce betonových konstrukcí podzemních objektů
a úprava Parshallova žlabu, ČOV TPCA - II. výzva“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000036“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zpracování projektové dokumentace
- rekonstrukce betonových konstrukcí podzemních objektů a úprava Parshallova žlabu, ČOV TPCA - II.
výzva" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Sweco a.s.
Sídlo: Táborská 940/31

14000 Praha
IČO: 26475081
Datum a čas doručení nabídky: 31.03.2023, 11:50
Nabídková cena: 484.000,-

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: FIALA PROJEKTY s.r.o.
Sídlo: Lečkova 1521/15

14900 Praha
IČO: 28997450
Datum a čas doručení nabídky: 04.04.2023, 11:55
Nabídková cena: 490.000,-

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zpracování projektové dokumentace - rekonstrukce betonových konstrukcí
podzemních objektů a úprava Parshallova žlabu, ČOV TPCA - II. výzva":

1 /2



Město Kolín

Název: Sweco a.s.
Sídlo: Táborská 940/31

14000 Praha
IČO: 26475081
Nabídková cena: 484.000,-

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 03.05.2023

Jana Mlynářová, DiS. , v.r.

2 /2


